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Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı, 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı, 

Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 

 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda. 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 
Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli, 

Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 
O zaman vecdile bin secde eder, varsa taşım, 

Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım, 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 

Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.                      

Mehmet Akif Ersoy 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl…  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın…  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

İstiklal Marşı 
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 ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 

   Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve 
müdafaa etmektir. 

   Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. 
İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. 

Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için içinde 
bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir 

mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali 
görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt 
edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal 
edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde 
iktidara sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar 

sahipleri, şahsi menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakruzaruret 
içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.  

   Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve 
cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur. 

 

   

Mustafa Kemal Atatürk 



 

4 
 

SunuĢ 

         Bir ulusun kalkınmasındaki en önemli etken, çağdaĢ bir eğitim yapısına sahip 

olmaktır. GeliĢmiĢ ülkelerde uzun yıllardır sürdürülmekte olan kaynakların rasyonel 

bir Ģekilde kullanımı, eğitimde 

stratejik planlamayı zorunlu 

kılmıĢtır. 

          Milli Eğitim Bakanlığı bu 

motivasyonla 2004 yılından beri 

stratejik plan çalıĢmalarını 

baĢlatmıĢtır. Bu çalıĢmalar 

temelde iki nedene bağlıdır: 

Tüm dünyada daha 

önceleri baĢlayan çağdaĢlaĢma 

ve yenileĢme çalıĢmalarıyla 

uyumlu bir Ģekilde eğitim 

alanında da bu tip eylemlerle 

mali, fiziki ve insani kaynaklardan daha verimli ve etkin yararlanarak akademik ve 

kurumsal geliĢmeleri hızlandırmaktır. Diğer bir neden ise; ülkemizde 2004 yılında 

kabul edilen yasa gereği “performans esaslı bütçeleme sistemine geçilmesidir. 

Okulumuzda daha önceki dönemi kapsayacak Ģekilde 2015-2019 startejik planı 

hazırlanmıĢ hedeflenen amaçlara ulaĢılmıĢtır. Bakanlığımızın “Meslekî ve Teknik 

Eğitimde Güçlü Yarınlar Ġçin 2023 Vizyonu” ile 2019 -2023 yıllarını kapsayan bu plan 

hazırlanmıĢtır. 

Okulumuzda hazırlanan bu planın baĢarıya ulaĢmasında, farkındalık ve 

katılım ilkesi önemli bir rol oynayacaktır. Bu nedenle çalıĢmanın 

gerçekleĢtirilmesinde emeği geçen stratejik planlama ekibi baĢta olmak üzere tüm 

paydaĢlarımıza teĢekkür ederiz. Ülkemizin sosyal ve ekonomik geliĢimine temel 

oluĢturan en önemli faktörün eğitim olduğu anlayıĢıyla hazırlanan stratejik 

planımızda belirlediğimiz vizyon, misyon ve hedefler doğrultusunda yürütülecek 

çalıĢmalarda baĢarılar dileriz. 

 

ġenol ÇAĞLAYAN  
                                                                                                  Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik 

Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma 

takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum 

analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere 

paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten 

ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

ġenol ÇAĞLAYAN Okul Müdürü Adem ÖZEL Müdür Yrd. 

Mehmet GÖKÇE Müdür Yrd. Murat ASLAN Öğretmen 

Meliha BAYRAMOĞLU Öğretmen Sabriye ÖK Öğretmen 

Ramazan AYDOĞMUġ Okul A. Bir.BaĢk. Hülya DÖNMEZ Öğretmen 

Fatmana PAMUK Okul A. Bir. Üy. Hamza ACAR Öğretmen 

  AyĢe ÖZCAN Öğretmen 

  Mehmet SAĞIġMAK Gönüllü Veli 

  Osman PALAZ Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak 
neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, 
paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin 
(GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Milli eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda, Atatürk ilke ve inkılâpları 

ıĢığında, bilimsel düĢünen ve yaratıcı çözümler sunan, demokratik, çağdaĢ bireyler 

yetiĢtirmek amacıyla 1961 yılında Denizli Ticaret Meslek Lisesi adıyla eğitim 

öğretime baĢlamıĢtır. 

  Amacımız üretim ve hizmet sektörünün ihtiyaç duyduğu, yetiĢmiĢ, nitelikli 

eleman ihtiyacını karĢılamak, öğrencilerimizi yükseköğrenime hazırlamak ve ticaret 

mesleğini en iyi Ģekilde öğrenip uygulayan bireyler yetiĢtirmektir.  

Bu amaç doğrultusunda çıktığımız yola; Denizlimizin hayırsever iĢ adamı 

Orhan Abalıoğlu’nun Karahasanlı Mahallesinde yaptırdığı okulumuz, 5 ġubat 2018 

tarihinden itibaren Necla Ergun Abalıoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi adıyla 

eğitim öğretime devam etmektedir. 

Ülkemizin geliĢmesinde ve kalkınmasında nitelikli yetiĢmiĢ iĢ gücüne ihtiyaç 

vardır. Bunu ancak mesleki ve teknik eğitimle sağlayabiliriz.  

Ġnsanların hayatını sürdürebilmesi için mutlaka bir meslek sahibi olması 

gerekir. Bunu da ortaöğretim seviyesinde mesleki ve teknik eğitim kurumlarında 

erken yaĢta kazandırabiliriz.  Bu doğrultuda Tam gün uygulamasıyla 1020 

öğrencinin eğitim gördüğü okulumuzda, etkileĢimli tahtaların kurulu olduğu 

modern 36 derslik, son teknoloji ile donatılmıĢ 5 bilgisayar laboratuvarı, klasiklerin 

yanında güncel kitapların da bulunduğu modern bir kütüphane, her türlü sanatsal 

ve tiyatral etkinliğin yapılabildiği çok amaçlı salon, gençlerin ihtiyaçlarına göre 

düzenlenmiĢ kantin ve bir yemekhane öğrencilerimizin hizmetine sunulmuĢtur.  

 17.500 metrekare alanda yaklaĢık 10.000 metrekare kapalı alana sahip 

okulumuzda 2 adet açık spor sahası, kamelyalar ve 5.000 metrekare yeĢil alan 

bulunmaktadır. 
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Okulumuzda, 10. Sınıftan itibaren iĢ kazası ve meslek hastalıklarına karĢı 

sigortalanan öğrencilerimiz; 10. Sınıfta alanlara, 11. Sınıfta da seçtiği alanın dallarına 

yerleĢtirilir. 

Birçok alan ve dalların bulunduğu okulumuzda; Büro Yönetimi Alanında, 

Hukuk Sekreterliği ve Yönetici Sekreterliği, BiliĢim Teknolojileri Alanında Web 

Tasarımcılığı ve Ağ ĠĢletmenliği, Pazarlama ve Perakende Alanında SatıĢ Elemanlığı 

ve Sigortacılık,  Muhasebe ve Finansman Alanında Bilgisayarlı Muhasebe, UlaĢtırma 

Hizmetleri Alanında da Lojistik Dalları mevcuttur. 

Okulumuzun son sınıf öğrencileri haftanın 2 günü okulda teorik eğitim 

almakta, diğer 3 gün alanları ile ilgili iĢletmelerde beceri eğitimine gitmektedir. Bu 

sayede öğrencilerimiz iĢletmelerde alanları ile ilgili gerekli donanımları kazanarak iĢ 

hayatına hazırlanmaktadır. Aynı zamanda bu öğrencilerimize iĢyerleri tarafından 

devlet destekli ücret de ödenmektedir. 

Okulumuzdan mezun olan ve teknisyen ünvanını kazanan öğrencilerimize 

diploma ile birlikte ĠĢyeri Açma Belgesi ve Avrupa Birliği ülkelerinde iĢ bulmalarına 

kolaylık sağlayacak Europass Sertifikası verilmekte olup mezunları izleme birimimiz, 

mezun olan öğrencilerimizin istedikleri alanlarda istihdam edilmelerine yardımcı 

olmaktadır.   

Okulumuz, geçmiĢten günümüze Denizlimize mal olmuĢ birçok kiĢiyi 

yetiĢtirmiĢ olup halen mezun olan öğrencilerimize; sigorta acenteleri, muhasebe ve 

hukuk büroları, bilgisayar firmaları, organize sanayi bölgesindeki fabrikaların 

muhasebe, personel, satıĢ ve pazarlama departmanlarında ve lojistik firmalarında 

çalıĢma fırsatı sunmaktadır.  

Üniversiteyi hedefleyen ve akademik eğitimine devam etmek isteyen 

öğrencilerimize önlisans programlarına tercihte ek puan verilmekte olup, bu sayede 

öğrencilerimiz istedikleri fakülte ve yüksekokullara yerleĢebilmektedirler. 

Okulumuz Sağlık Bakanlığı iĢbirliğinde yürütülmekte olan Beyaz Bayrak ve 

Beslenme Dostu Sertifikalarını almıĢ olup, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde 

birçok baĢarıya imza atmıĢtır.  

Yine Avrupa Birliği projelerinin uygulandığı okulumuzda son yıllarda 

gerçekleĢtirilen projelerle öğrencilerimiz farklı ülkeleri, kültürleri yakından tanıma 

fırsatı bulmuĢtur. Hollanda, Ġngiltere, Almanya, Polonya gibi ülkeleri ziyaret ederek, 

mesleki eğitim ve dil alanında kendilerini geliĢtirme Ģansı yakalamıĢlardır. Ayrıca 
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yürüttüğümüz e-Twinning projesi kapsamında okulumuz Avrupa Kalite Etiketi 

almıĢtır. Bu alanda yeni projeler üzerinde de çalıĢılmaktadır. 

Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine 
iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: DENĠZLĠ Ġlçesi: MERKEZEFENDĠ 

Adres:  
Karahasanlı Mah. 2001 
Sok. No:1 Merkezefendi/ 
DENĠZLĠ 

Coğrafi Konum 
(link): 

https://goo.gl/maps/uqehU
6SJ9DA2  

Telefon 
Numarası:  

0 258 241 05 73 Faks Numarası: 0 258 265 34 52 

e- Posta 
Adresi: 

764523@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://neclaergunabalioglu.meb.k12.tr  

Kurum 
Kodu: 

764523 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 

05.02.2018 
Toplam ÇalıĢan 
Sayısı  

109 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 356 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 55 

Erkek 664 Erkek 43 

Toplam 1020 Toplam 98 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 

28 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 25 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 

10 
ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi 
Olan ġube Sayısı 

10 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam 
Gider Miktarı 

173 

TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 
Görev Süresi 

15 

 

 

 

https://goo.gl/maps/uqehU6SJ9DA2
https://goo.gl/maps/uqehU6SJ9DA2
http://neclaergunabalioglu.meb.k12.tr/
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 5 1 6 

Sınıf Öğretmeni - - - 

BranĢ Öğretmeni 32 54 89 

Rehber Öğretmen 3 - 3 

Ġdari Personel 2 - 2 

Yardımcı Personel 5 2 7 

Güvenlik Personeli 2 - 2 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 49 57 109 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer 

almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı  4 
Çok Amaçlı 

Salon 
X  

Derslik Sayısı 36 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 9656 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 36 Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 41 
Bilgisayar 

Laboratuvarı 
X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 27 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 91 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 2067 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 17436    
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Okul Kapalı Alan (m2) 9656    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 

toplam alan (m2) 

1155    

Kantin (m2) 432    

Tuvalet Sayısı 20    

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/ A 21 8 29 10/A MUH 22 10 32 

9/ B 20 10 30 10/A ULA 13 6 19 

9/ C 22 9 31 10/A BÜR 10 23 33 

9/ D 22 5 27 10/A BĠL 29 3 32 

9/ E 22 8 30 10/A PAZ 21 11 32 

9/ F 19 11 30 10/B MUH 20 12 32 

9/ G 23 5 28 10/C MUH 20 12 32 

9/ H 19 8 27 10/D MUH 20 12 32 

9/ I 20 7 27 10/E MUH 22 11 33 

9/ i 23 5 28 10/F MUH 21 10 31 

9/ J 18 12 30 12/A BĠL 17 5 22 

9/ K 19 9 28 12/A PAZ 12 0 12 

9/ A 21 8 29 12/A ULA 15 13 28 

9/ B 20 10 30 12/A MUH 17 11 28 

9/ C 22 9 31 12/A BÜR 4 13 17 

11/A MUH 13 12 25 12/B BÜR 1 9 10 

11/A PAZ 14 4 18 12/B PAZ 6 7 13 

11/A BĠL 11 1 12 12/B MUH 17 11 28 

11/A ULA 9 7 16 12/B BĠL 12 3 15 

11/A BÜR 6 6 12 12/C MUH 16 9 25 

11/B MUH 18 8 26     
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11/B BĠL 10 4 14     

11/B BÜR 0 12 12     

11/C MUH 13 12 25     

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır 

durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 41 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 165 Yazıcı Sayısı 10 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 8 Ġnternet Bağlantı Hızı 8 MBT 
 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer 

katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 115.497,92 TL 83.084,97 TL 

2018 114.344,79 TL 176.469,05 TL 

 

PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte 

eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir 

paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve 

istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli 

yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 Öğrencilere internet üzerinden çevrimiçi anket uygulanmıĢ olup 176 öğrenci 

ankete katılmıĢtır. “Öğrenci GörüĢ Ve Değerlendirmeleri” anketi sonuçlarına göre; 

öğrencilerin yarısından fazlası, öğretmenlerle ve okul müdürü ile ihtiyaç 

duyduğunda rahatlıkla görüĢebildiğini, rehberlik servisinden yararlanabildiğini, 

okulda güvende hissetiğini, öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde 

çeĢitli yöntemler ve derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullandığını, 

teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebildiğini, okulun içi ve dıĢı temiz olduğunu, okulun 

binası ve diğer fiziki mekânlar yeterli olduğunu, okul kantininde satılan malzemeler 

sağlıklı ve güvenli olduğunu, okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlendiğini ifade etmiĢlerdir.  

 Anket sonucuna göre öğrencilerin çok büyük ölçüde aidiyet duygusunun 

geliĢtiği, okulunu ve öğretmenlerini sevdiği söylenebilir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Öğretmenlere internet üzerinden çevrimiçi anket uygulanmıĢ olup 77 

öğretmen ankete katılmıĢtır. “Öğretmen GörüĢ Ve Değerlendirmeleri” anketi 

sonuçlarına göre; öğretmenler çok büyük oranda; okulda alınan kararların, 

çalıĢanların katılımıyla alındığını, kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında 

iletildiğini, her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esas 

olduğunu, kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak gördüğünü, ÇalıĢtığı okulun 

kendisine geliĢtirme imkânı tanıdığını, okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 



 

14 
 

donanıma sahip olduğunu, okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlendiğini, okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmadığını, okulda yerelde 

ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmakta olduğunu, 

yöneticilerin, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmekte 

olduğunu, yöneticilerin, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını 

vs. çalıĢanlarla paylaĢtığını, alanlarına iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve 

kendilerini güncellediklerini ifade etmiĢlerdir. 

 Anket sonucuna göre öğretmenlerin çok büyük ölçüde aidiyet duygusunun 

geliĢtiği, iĢini ve okulunu sevdiği söylenebilir. 

Veli Anketi Sonuçları: 

 Velilere internet üzerinden çevrimiçi anket uygulanmıĢ olup 108 veli ankete 

katılmıĢtır. “Veli GörüĢ Ve Değerlendirmeleri” anketi sonuçlarına göre; veliler çok 

büyük oranda ihtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebildiğini, 

velileri ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğrenebildiklerini, öğrencileriyle 

ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabildiğini, okula ilettikleri istek ve 

Ģikâyetlerin dikkate alındığını, öğretmenlerin yeniliğe açık olarak derslerin 

iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullandığını, okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik 

önlemleri alındığını, Okulda veliyi ilgilendiren kararlarda görüĢlerinin dikkate 

alındığını, E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 

olarak takip ettiklerini, çocuğun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını 

düĢündüklerini, okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip 

olduğunu, okul her zaman temiz ve bakımlı olduğunu, okulun binası ve diğer fiziki 

mekânlar yeterli olduğunu, okulda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlendiğini ifade etmiĢlerdir. 

 Anket sonuçlarına göre velilerin okul ile ilgili düĢüncelerinin olumlu olduğu 

söylenebilir.  

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina 

bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri 

sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak 

değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten 

istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 
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Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma 

becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan 

güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 

müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı 

yapılmıĢtır.  

Ġçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Eğitim kadromuzun istekli ve değiĢime açık olması     

ÇalıĢanlar Okulumuzdaki alanlar arası iĢbirliğinin iyi olması. 

Veliler Tecrübeli bir eğitim kadrosuna sahip olmamız.                   

Bina ve YerleĢke Eğitim bölgesinde yeterli tanıtımımızın olması.         

Donanım Çok amaçlı salonumuzun olması.  

Bütçe Kamu ve özel sektör kuruluĢlarıyla iĢbirliği içerisinde olması. 

Yönetim Süreçleri Piyasanın ihtiyacını karĢılayacak Ģekilde dört alanda eğitim 
verilmesi. 

ĠletiĢim Süreçleri Velilere yönelik cep mesaj sisteminin olması. 

vb Okulda görev yapan personelin kısa aralıklarla değiĢmemesi ve 
kalıcı olması. 

 Deneyimli ve çalıĢkan idari kadronun bulunması. 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin devamsızlık sorununun olması. 

ÇalıĢanlar 
Teknolojik biliĢim araçlarının (bilgisayar, cep telefonu vs.) 
amacının dıĢında kullanımı ve bunun bağımlılık haline gelmesi. 

Veliler Kitap okuma oranının azlığı. 

Bina ve YerleĢke Öğrencilerimizin akademik gelecek kaygılarının olmaması. 

Donanım 
Öğrencilerimizin büyük çoğunluğunun üst eğitim kurumlarında 
eğitim almayı düĢünmemeleri. 

Bütçe Öğrencilerin devamsızlık sorununun olması. 
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Yönetim Süreçleri 
Teknolojik biliĢim araçlarının (bilgisayar, cep telefonu vs.) 
amacının dıĢında kullanımı ve bunun bağımlılık haline gelmesi. 

ĠletiĢim Süreçleri Kitap okuma oranının azlığı. 

vb  

DıĢsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik 
Üniversite giriĢ sınavlarında meslek lisesi öğrencilerine ek puan 
verilmesi 

Ekonomik ĠĢletmelerde beceri eğitiminin geliĢtirilebilir olması.                        

Sosyolojik 
Ġlimizin en büyük ticaret meslek alanlarının bulunduğu meslek 
lisesi olması 

Teknolojik GeliĢen bilgi ve teknolojinin kullanılması. 

Mevzuat-Yasal AB sürecinde atılan adımlar.   

Ekolojik Mezun olan öğrencilerimizin istihdam kolaylığı.                             

 

Tehditler 

Politik Veli desteğinin güçlü olmaması 

Ekonomik 
Öğrencilerimizin ailelerinin ekonomik durumlarının zayıf olması 
ve okula karĢı yeterli ilgi göstermemeleri  

Sosyolojik Velilerimizin eğitim seviyelerinin düĢük olması 

Teknolojik Kültürel yozlaĢma 

Mevzuat-Yasal Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi. 

Ekolojik 
Ortaokuldan not ortalaması düĢük öğrencilerin okulumuzu tercih 
etmesi.  

 Ödenek yetersizliği. 

 Kapalı spor salonunun olmaması. 
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan 

sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan 

hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç 

temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. 

Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve 

istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 

eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 
Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri TaĢıma ve servis 

 
GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak 

saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun 
alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 
 GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okula Devam/ Devamsızlık 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Akademik BaĢarı 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurumsal ĠletiĢim 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 
oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan 
hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 
üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

 Milli Eğitim Temel Kanununun genel stratejik amaç ve ilkelerine uygun olarak 

Mesleki ve Teknik eğitimde Bilimsel-Teknolojik esaslara uygun; yenilikçi, programlı 

çalıĢan, disiplinli, sorgulayan, araĢtıran, yükseköğretimi kendisine hedef koyan, 

sürekli geliĢen çağın gereklerine göre endüstri kuruluĢlarının ihtiyacı olan vasıflı 

teknik elemanları yetiĢtiren, milli ve ahlaki değerleri özümsemiĢ, yeniliklere açık, 

idealist, özgüvene sahip, hayatı ve insanları seven, onurlu bireyler yetiĢtirmek.  

VĠZYONUMUZ 

 Mesleki eğitimde sınır tanımayan, çizgi üstü, model bir eğitim kurumu olmak. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1) Anayasa ve Milli Eğitim Temel Kanunu'nda yer alan amaç ve ilkelere uygun 

eğitim öğretim veren bir okul.  

2) Yönetmeliğine uygun eğitim öğretim veren bir okul.  

3) Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimsemiĢ ve bu doğrultuda eğitim 

öğretim veren bir okul.  

4) Çoklu zeka kuramını derslerde uygulayan bir okul.  

5) Eğitimini, öğretimini velisi ve çevresiyle paylaĢan, öğrencisinin de velisinin de 

katkısını alan bir okul.  

6) Sağlıklı, temiz, hijyenik ve beslenme dostu bir okul.  

7) Eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak için hiçbir masraftan kaçınmayan, 

elindeki bütün imkanları bu amaçla kullanan bir okul.  

8) Öğrenciyi merkez alan bir okul.  

 



 

19 
 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Okula Devam/ Devamsızlık 

 Stratejik Amaç 1:  Devamsızlık oranları en az seviyeye indirilerek öğrenci 
baĢarısını en üst seviyeye çıkarmak.   

 Stratejik Hedef 1.1: Öğrencilerin okul devamsızlık oranının her yıl düĢürülmesi   

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1. 
Okulumuz öğrencilerinin 5 gün 

ve fazla devamsızlık oranı (%) 
22 20 18 16 14 10 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

1.1.1 

Devamsızlığı 10 günün üzerinde olan 

öğrencilerin veli ziyaretleri yapılacak 

Sınıf Öğretmeni 

Okul Ġdaresi 
Eğitim-öğretim 
yılı içinde 

1.1.2 

Devamsızlığı az olan öğrencilerin 

ödüllendirilecek 
Okul Ġdaresi 

1. ve 2 Dönem 
Sonu Karne 
Töreninde 

1.1.3 

Devamsızlık nedeni anketlerinin 

düzenlenecek 
Rehberlik Birimi Eğitim-öğretim 

yılı içinde 

1.1.4 

Devamsızlık yapan öğrenciler 

rehberlik servisine yönlendirilecek 

Sınıf Öğretmeni 

Müdür Yard. 
Eğitim-öğretim 
yılı içinde 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim 

faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları 

ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  
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 Stratejik Amaç 2: Kitap okuma oranının arttırılarak baĢarı ve eğitim ve 
öğretimde kalite artırılacaktır. 

 Stratejik Hedef 2.1: Öğrenci baĢına düĢen aylık kitap okuma sayfasının 200’e 

çıkarılması 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Aylık öğrenci baĢına 
düĢün sayfa sayısı 

74 100 120 130 150 200 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

1.1.1 

Kütüphanedeki kitap sayısının 
artırılması ve eskiyen kitapların 
yenilenecek 

Okul – Aile 
Birliği,  Okul 
Ġdaresi 

Eğitim-öğretim 
yılı içinde 

1.1.2 
Kitap okuma istatistikleri titizlikle 
tutulacak 

Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Eğitim-öğretim 
yılı içinde 

1.1.3 
En çok kitap okuyan öğrenciler karne 
törenlerinde ödüllendirilecek 

Okul – Aile 
Birliği, Okul 
Ġdaresi 

1. ve 2 Dönem 
Sonu Karne 
Töreninde 

 Stratejik Hedef 2.2:  Öğrencilerimizin diğer ülkelerdeki eğitim ve öğretim 
faaliyetlerini tanımaları, ülkeleri ziyaret etmeleri, üst öğrenime veya istihdama hazır 
hale gelmeleri için Avrupa Birliği ve eTwinning projelerine daha fazla katılım 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Okulda yürütülen 
eTwinning projesi sayısı 

4 5 6 7 8 9 

PG.1.1.b 
Okulda baĢvurusu 
yapılan AB projesi sayısı 

3 3 4 4 4 5 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

1.1.1 

eTwinning eğitimi almıĢ 
öğretmenlerin proje yapmasının 
sağlanması 

Okul Ġdaresi 
Eğitim-öğretim 
yılı içinde 

1.1.2 

eTwinning eğitimi almamıĢ 
öğretmenlerin eğitim almasının 
sağlanması 

Okul Ġdaresi 
Eğitim-öğretim 
yılı içinde 

1.1.3 
AB projesi hazırlanması için 
öğretmenlerin teĢvik edilmesi 

Okul Ġdaresi 
Eğitim-öğretim 
yılı içinde 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 Stratejik Amaç 3:  Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak 
verilebilmesi için okulumuzun Kurumsal ĠletiĢimi güçlendirilecektir. 

 Stratejik Hedef 3.1: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak 
verilebilmesi için çalıĢanlar arası ve öğretmen öğrenci diyaloğun pekiĢmesi için 
okulumuzda kurumsal iletiĢimi güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 

Tüm çalıĢanların katılacağı toplu 
organizasyonlar(Yemek-gezi vb.) 
yapılacak 

1 3 3 4 4 5 

PG.3.2.b 
Öğrenciler için sosyal faaliyetler 
düzenlenecek 

10 15 15 20 20 25 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

1.1.1 
Öğretmenler için yemek ve gezi 
organizasyonu yapılması 

Okul Ġdaresi 
Eğitim-öğretim 
yılı içinde 

1.1.2 
Öğretmenler için Ģehir dıĢı gezisi 
düzenlenmesi 

Beden Eğitimi 
Öğretmenleri, 
Okul Ġdaresi 

Eğitim-öğretim 
yılı içinde 

1.1.3 
Öğrenciler arasında spor 
müsabakalarının düzenlenmesi 

Okul Ġdaresi 
Eğitim-öğretim 
yılı içinde 

1.1.4 
Öğrenciler için okul gezisi 
düzenlenmesi 

Okul Ġdaresi 
Eğitim-öğretim 
yılı içinde 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

 Her temaya göre belirlenmiĢ amaçlar ve hedefler doğrultusunda yapılması 

planlanan eylemler için herhangi bir maliyet öngörülmemiĢtir. Yapılacak olan okul 

gezilerinde baĢarılı ve maddi durumu iyi olmayan öğrencilerin giderleri Okul Aile 

Birliği bütçesinden karĢılanacaktır. 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık 

Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 

gidilecektir.  

 Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim 

birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine 

hazır halde tutulacaktır. 

 Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 

ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 

ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 

EKLER 

 Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda 

uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü ve sorun alanlarının 

belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
























































































